
 

1 

 

IRP.ZP.271.11.2022                                                                     Przechlewo, dnia 18.11.2022 roku 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Dostawa sprzętu 

komputerowego i oprogramowania w ramach projektu Cyfrowa Gmina”. 

Działając na podstawie art. 222 ust 5 ustawy z 11 września 2019 roku Prawo 

zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) Zamawiający informuje, 

że do upływu terminu składania ofert tj. do godziny 10:00 dnia 18.11.2022 roku w 

przedmiotowym postępowaniu wpłynęło 5 ofert od następujących Wykonawców:  

 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres 
Wykonawcy 

Cena 
oferty brutto 

CZĘŚĆ I – PRZEŁĄCZNIK SIECIOWY I UTM 

3. 
B&B JACEK BARON 
UL. WALENTEGO ROŹDZIEŃSKIEGO 2A 
41-946 PIEKARY ŚLĄSKIE 

21.377,00 zł 

CZĘŚĆ II – SPRZĘT KOMPUTEROWY 

1. 
WEB-PROFIT MACIEJ KUŹLIK 
UL. SPOKOJNA 18, 41-940 PIEKARY ŚLĄSKIE 

123.602,70 zł 

2. 
CEZAR CEZARY MACHNIO I PIOTR GĘBKA  
SP. Z O.O. UL. WOLNOŚCI 8 LOK. 4, 26-600 
RADOM 

125.029,50 zł 

5. 
NETIT MARIUSZ BUBLEWICZ 
UL. JAŚMINOWA 9, 77-200 MIASTKO 

144.180,60 ZŁ 

CZĘŚĆ III – SZKOLENIE Z ZAKRESU CYBERBEZPIECZEŃSTWA 

4. 
WEKTOR SZYMON TRZEMŻALSKI  
UL. LAWENDOWA 1, 35-605 RZESZÓW 

3.800,00 ZŁ 

                                                                                               

                                                                                               Wójt Gminy Przechlewo 

                                                                                              /-/  Krzysztof Michałowski 


